
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 7  сентября 2023 года                                                                            № 47 

 

О внесении изменений 

 

В связи с упорядочением жилых домов, строений, сооружений, квартир 

и земельных участков на территории муниципального образования 

«Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области, 

Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, село Большие Сети  улица Выгоновка, домовладение 

16 на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Большие 

Сети  улица Выгоновка, домовладение 16 кадастровый номер 

46:19:030101:294. 

2. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, хутор Озерки  улица Малая Колбасовка, владение 50 

на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, хутор Озерки  

улица Малая Колбасовка, владение 50 кадастровый номер 46:19:080501:57.  

3. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, хутор Озерки улица Малая Колбасовка, дом 35 на 

адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, хутор Озерки  

улица Малая Колбасовка, дом 35 кадастровый номер 46:19:080501:59. 

4. Изменить адрес  объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, село Пристенное  улица Школьная , владение 3 на 

адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Пристенное 

улица Школьная , владение 3 кадастровый номер 46:19:110101:403. 

5. Изменить адрес  объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, хутор Озерки улица Железнодорожная дом 10 на 

адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 



Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет,  хутор Озерки  

улица Железнодорожная, дом 10  кадастровый номер 46:19:080501:75. 

6. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, хутор Озерки улица Железнодорожная дом 6 на 

адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет,  хутор Озерки  

улица Железнодорожная, дом 6 кадастровый номер 46:19:080501:85. 

7. Изменить адрес  объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, хутор Озерки  улица Озерки, дом 40 на адрес: 

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет,  хутор Озерки  

улица Озерки, дом 40   кадастровый номер 46:19:080501:53. 

8. Изменить адрес  объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, село Большие Сети  улица Лесная, домовладение 8 

на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Большие 

Сети  улица Лесная , домовладение 8 кадастровый номер 46:19:030101:326. 

9. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, деревня Ольховатка улица Луговая, домовладение 14 

на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня 

Ольховатка улица Луговая, домовладение 14 кадастровый номер 

46:19:110101:618. 

10. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, село Большие Сети улица Лесная , домовладение 53 

на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Большие 

Сети  улица Лесная , домовладение 53 кадастровый номер 46:19:100101:600. 

11. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, село Большие Сети улица Буденного, домовладение 

22 на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Большие 

Сети улица Буденного, домовладение 22 кадастровый номер 

46:19:030101:330. 

12. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, хутор Свободный улица Свободная, дом 9 на адрес: 

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 



Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, хутор Свободный 

улица Свободная, дом 9 кадастровый номер 46:19:080601:207. 

13. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, деревня Ольховатка улица Луговая, домовладение 37 

на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, деревня 

Ольховатка улица Луговая, домовладение 37 кадастровый номер 

46:19:110101:444. 

14. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, хутор Свободный улица Свободная, дом 7 на адрес: 

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет,  хутор Свободный 

улица Свободная, дом 7 кадастровый номер 46:19:080601:208. 

15. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, село Пристенное улица Центральная , домовладение 

8 на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Пристенное 

улица Центральная, домовладение 8 кадастровый номер 46:19:110101:642. 

16. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, хутор Подольхи переулок Барский, домовладение 1 

на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, хутор Подольхи 

переулок Барский, домовладение 1  кадастровый номер 46:19:110101:782. 

17. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, село Пристенное улица Барская, дом 61 на адрес: 

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Пристенное 

улица Барская, дом 61 кадастровый номер 46:19:110101:381. 

18. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, село Большие Сети улица Буденного, домовладение 

12 на адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, село Большие 

Сети улица Буденного, домовладение 12 кадастровый номер 

46:19:030101:260. 

19. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, хутор Озерки  улица Железнодорожная дом 8 на 

адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 



Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, хутор Озерки  

улица Железнодорожная, дом 8 кадастровый номер 46:19:080501:55. 

20. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, хутор Озерки улица Железнодорожная дом 12 на 

адрес: Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет, хутор Озерки  

улица Железнодорожная, дом 12   кадастровый номер 46:19:080501:52. 

21. Изменить адрес объекта адресации: Российская Федерация, Курская 

область, муниципальный район Пристенский, сельское поселение 

Пристенский сельсовет, хутор Озерки  улица Озерки дом 27 на адрес: 

Российская Федерация, Курская область, муниципальный район 

Пристенский, сельское поселение Пристенский сельсовет,  хутор Озерки  

улица Озерки, дом 27  кадастровый номер 46:19:080501:74. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

И.о.Главы Пристенского сельсовета 

Пристенского района                                                                 О.А. Миненкова 
 


